1mo. Exarendatio cum festo S. Joannis anni curentis incipiat, & anno 1814 cum eodem festo terminatur. 2do Liciti cupidus solvat pro vadio census annum, cum id pro expensis sufficere videatur, si conductor non manuteneretur. 3tio Pretium fisci constituitur ex contractu cum anteacto possessore Dno Gorski iure in quota 226 fp. 26 gr. 4to Census annus anticipative ad depositum Cæs. Reg. hujus fori Nobil. solvatur. 5to Tributa publica & dationes solummodo ordinarias arendator solvat. 6to Arendator infortunia, & casus legibus non exceptos bonificare tenebitur. 7mo Inseminationes arendator tales, quales recepit, circa terminationem contractus relinquere obligabitur. 8vo Desolationes bonificabit arendator juxta inventarium per Dnum Joannem Makulowski tutorem pupillorum Uszewski anorum circa traditionem possessionis erigendum. 9no Reparationes majores prætio consensu instantia pupillaris fient per tutorem præstatum miniores ad 10 fr. arendator erogabit. Datt. Cracoviae die 15 Martii 1809.

Josephus Nikorowicz.

Vlach.

Kannamiller.

Ex' Consilio Cæs. Reg. Fori Nobilium Gallie. Occident.

Martinides.

Per Cæs. Reg. For. Nobil. Cracoviensis Gal. Occid. successoribus olim Hyacinthi Bledowski medio præsentis edicti iterato notum redditur in hujati deposito summam 338 fr. 57 xr. ex bonis Donatkowice post Antonium Zielński solutam hærese sine cuius levande iidem præsentibus citantur, ceterum informantur quod cum ad levandam summam quæstionis huiusque nemo se insinuaverit, iidem curatur in persona Advocati Wolczyński ab hinc cum eo constitutus sit, ut estenus officio suo fungatur. Donique Dræ de Burdzickie Dobrzyńska iterato notitia datur pro illam quotam 8 fr. 36 xr. titulo indebitæ solutarum taxarum in deposito R. huius For. hærese, ad quam levandam præsentibus inviatur. Datt. Cracoviae die 21 Martii 1809.

Jose. de Nikorowicz.

Kannamiller.

Makolski.

Ex Cens. C. R. Forum Nobil. Cracoviae Gal. Occid.

Morak.

Per Cæs. Regiam Forum Nobilium Provinciale Tarnoviense ad factum sibi per Judicem Urbis Metropolis Cracoviense Magistratum ddo 17 Martii 1809 sub Nro 1446 pres. vero 14 Aprilis 1809 sub Nro 4492 et instantiam Sac. Honorum, requisitionem — Omnibus & singulis emendi cupidis, medio presentis publici Edicti notum recitur, bona post defunctum cum Joannem Franciscum Starcel, relicta in Circulo Mysleniceni existentia videlicet: Nowy dwor, cum sitientis Osienka Bachowice, & Marcy seu Markowa Poręba, juxta expeditam ddo 5bris 1808 judiciali estimationem, ad summam 885,933 fl. rhn. 15 1/2 kr. detaxata qualem detaxationem (inspicere emendi cupiens circa Actum futurum erit) in 3 terminis: imo pro 27 Junij, 2do 1 Augusti & 3to 5 Septembris 1809 hora 3 pomeridiana, publicæ licitationis in actibus judicialibus C. R. Fori Nobilium Tarnoviense Subique Sensus imi expeditum iri, ideo que erga Conditiones per Successores Commissarialiter dato 10 Febr. 1808 concertatas sequentes: — a) Licitatio in summa per detaxationem officiosam et constituta 885,933 fl. rhn. 15 1/2 kr. incipietur. b) Emendi cupidus, titulo vadii, decimam partem pretii estimationis honorum, circa licitationem reponere obligatur. c) Summa Capitalis 4324 fl. rhn. pro pupilla Margaretha Starcowa compute, circa bona relinquitur. d) Medietatem summæ Capitalis ex pretio licitæ concertatæ, futurus Emptor, in spatio 15 dierum ab actu licitationis ad depositum Magistratum Cracoviense comportare tenetur, jam vero e) Quo ad alteram hanc medietatem, Emptori obligatio est eandem circa bona secure locandi denique. f) Post per solutam medietatem liciti pretii, ac alterius medietatis monstratam secure inscriptam ut supra hypothecam, Emptori primum a competenti instantia decretum Domini & proprietatis extraditur, ac intromissio datur, quibus ergo ita publicatis, omnes emendi cupidi pro dicta die & hora ad celebrandam hanc licitationem invitentur, illis adhuc pro sua speciali notitia, subjungenda, in his bonis nullis summis & capitales Spirituales inscriptas præveniri.

Joannes Comes Stadnicki.

Jac. Weinmann.

Joannes Roesler.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Prov. Regnor. Orient. Galiz. & Lodov. Tarnovia die 12 Maj 1809.

Maduszczyński.

Nomine C. R. Judicii Nobilium Tarnoviensis Domine Constantie de Grabinskie Myszkowska medio presentis Edicti hisce insinuatu, quod nimirum DD. Adamus, Marianna, Josephus & Catharina Comites Lewickie nec non Sophia de Lewickie Borowska ad C. R. hocce Forum Nobilium adversus Mariannam de Wislockie Grabinska, Gasparum Jablonowski, Stanislaum Jablonowski seu ejus Cessionarium Ignatum Peykert, Vincentium Glegowski qua tuorum prolium ex Ursula Jablonowska precestarum Mariannam de Jablonovskie Starzyńska, Adamum Rósciszewski qua minorum Caroli, Joannis Ignatii filiorum, tua Mariæ Felicianæ Theophilæ & Annæ Rósciszewskie filiarum intorum, Helenam Marchcha & Constantiam de Grabinskie Myszkowska actionem intuitu solutionis summæ 50,546 fl. p. in euro c. r. exhibuerit, ideoque officium & opem Judicis imploravit. — Cum vero ipsa extra C. R. Provincias hereditarius versetur, visum est C. R. huic Foro Nobilium Curatorem ei dare, qui personam ejus grat, ejus periculum & summo Avum Dnem Josephum Calasontum Goreyski quem actionem in Judicium delata juxta Normam Codicis Judiciali Galiciz Orientalis deducetur & definitur. Qua propter presentis Edicto Una Constantia de Grabinskie Myszkowska admonetur, ut juxta tempore videlicet intra 90 dies ante ipsa in Judicio se sistat & destinato sibi Patre et documenta & allegationes suas tractat, aut sibi ipsi Patrem & Avocatum alium seiget & Judici nominet, eaque elego faciat, facienda curat, quæ defensionis & causæ suæ proficiant sibi esse videantur: ni faciat, & causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit. Ita enim sancit præscripta in Regnis Galiciz & Lodomeriz Leges.

Impedito Excellentissimo Dno Præsidi.

Josephus L. B. a Gebler.

Zatorski.

Venceslaus Nitsch.

Ex Consilio C. R. Fori Nobil. Prov. Tarnovie die 4 Maj 1809
Leichamscheider.

Nemine C. R. Juticii Nobilium in Regnis Galiciz & Lodomeriz Tarnoviensis, Dux Constantia de Grałinskie Myszkowska medio presentis Edicti hisce insinatur quod nimirum D. Mariana de Wisłockie Grabinska vidua & substantiz post olim Benedictum Grabinski advitalitatis Domina, ad C. R. Nobil. Forum hocce adversus ipsum in Causa puzeto agnoscendz ob liquidationis summam variis Creditibus olim Benedicti Grabinski per Dnam advitalitalem per soluturam junctam quotam 124.979 fl. rha. 53 kr. officientium, tum decidendi, quod hæc summa a hæredibus Grabinski Benedicti Actria solvenda obveniat libellum porrexit, judici que opera, quo ad id justitia exigit impl. averit. Cum autem C. R. Forum Nobil. hocce, ob ejus in Ducatu Wars. v.ensi fixum domicilium hic loci degentem Advocatum D. Gorczyński plus periculo ac impendio qua Curatorem constituerit, quicquid etiam lis contestata in confirmat te præscripti pro C. R. hæreditariis terris judiciarii Codicis agitatur atque suam terminatur: ideo ipsa eum admittetur: ut aut personaliter intra 90 dies compareat, vel Curatori dato si quæ forte haberet juris sui admittenda tempellive transmittat, vel denique alium quæntiam Mandatarium constituat, foreque C. R. hæc denominet, & pro ordine præscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, ut, ote quod secus adversæ fors cunctationis suæ sequelæ sibi nec ipsi sint imputandæ, ita enim sanciat præscriptæ pro C. R. hæreditariis terris leges. Dat. Tarnoviz die 12 Maji 1809. Nro. 5417.